2014年３月３日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都港区港南二丁目 12 番 2 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  武 田  雅 亮

（コード番号：6165）

問 合 わ せ 先 取締役執行役員コーポレート本部長 員 八 木  裕 之

TEL. 03-5460-8237

主要株主の異動に関するお知らせ

2014年２月25日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2014 年２月 25 日付で、当社の従業員持株会会員の株式引出し及び退会により、主要株主に該当しなく

なった旨、2014年２月28日、同会事務局より報告を受けました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 パンチ工業従業員持株会

（２） 所 在 地 東京都港区港南二丁目12番23号

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 理事長 竹内 文子

（４） 事 業 内 容 会員の拠出金によるパンチ工業株式会社株式の取得

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2013年９月30日現在）

8,088個

（808,800株）
11.3％ 第３位

異  動  後
6,778個

（677,800株）
7.5％ 第３位

※１ 上記異動前にかかる総株主の議決権の数に対する割合については、2013 年９月 30 日現在の総株

主の議決権の数71,495個を基準として計算しております。

２ 上記異動後にかかる総株主の議決権の数に対する割合については、2014年２月21日付「新株式

発行及び株式売出しに関するお知らせ」に記載の公募による新株式発行（1,600,000株）及び第

三者割当による新株式発行（上限240,000株）が行われた後に見込まれる総株主の議決権の数

89,895個を基準として計算しております。

４．今後の見通し

今後もパンチ工業従業員持株会につきましては、継続的に当社株式の買付を行うとともに、会員の必

要に応じて退会及び一部引出しが発生する予定でありますので、今後の当該株主の所有株式数につきま

しては、流動的であります。なお、引出し後の売買は当社規程に基づき適切に運用しております。

以 上